
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Nepoužitelná léčiva v lékárnách ČR I. 

Jméno studenta, studentky Klára Jakubcová 

Jméno vedoucího diplomové práce RNDr. Jana Kotlářová, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Diplomová práce řeší dílčí část okruhu problematiky nepoužitelných léčiv vrácených pacienty do lékáren, 

sledované na katedře sociální a klinické farmacie FaF UK. Diplomantka měla za úkol zjistit aktuální situaci v 

českých lékárnách na přelomu let 1999/2000, zaměřit se i na legislativní stránku tohoto procesu a provést 

porovnání s obdobným dotazníkovým průzkumem realizovaným v roce 2005. 

Studentka přistupovala ke své práci zodpovědně a poměrně samostatně, svého úkolu se zhostila 

odpovídajícím způsobem.  V kontextu s diplomovou prací Valíčkové přináší zajímavé výsledky v časové ose. 

Další rozšíření poznatků sledované problematiky se projeví po vyhodnocení základního průzkumu mgr. 

Doseděla, který je nyní ve fázi sběru dat. 

 

Předloženou diplomovou práci plně doporučuji k obhajobě, protože splňuje nároky na ni kladené. 

 

Navrhovaná klasifikace        

V Hradci Králové dne 29.05.2007 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


